

Aanbesteding: Raamovereenkomst onderhoud asfaltverhardingen 2022-2023
Aanbestedende Dienst: Gemeente Eemdelta
Referentie: BS2021-127

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 post 220040

Vraag:
verwijzing naar post 220010 en 220020 klopt volgens mij niet.

Antwoord:
Correct, bestekspost gewijzigd.

Beantwoord op: 20-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
5 inlaybakken

Vraag:
Kunnen de bakken aangegeven worden in B 0.50m tot <2.50m en B>2.50m. dit i.v.m. de inzet van een fietspadmachine en een grote machine (vanaf 2.50 m)

Antwoord:
Nee, bestekspost blijft ongewijzigd.

Beantwoord op: 20-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
6 freesposten hoofdstuk 14

Vraag:
Kunnen de breedtes aangegeven worden van de posten uit hoofdstuk 141 en 142. Dit i.v.m. de inzet van de juiste machines

Antwoord:
Nee, deze posten worden niet opgesplitst. Gezien de hoeveelheden dient u zelf een inschatting te maken.

Beantwoord op: 20-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:
freesposten

Vraag:

Wanneer worden de freesposten uit hoofdstuk 141 en 142 toegepast en wanneer de freesposten uit hoofdstuk 432? Wat is het verschil tussen beide freesposten?

Antwoord:

Hoofdstukken 141 en 142 zijn voor het frezen van de deklaag of sloopfrezen. 432 is frezen voor inlaybakken.

Beantwoord op: 20-01-2022
Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:
Deel 2.2 post 514210/5514220

Vraag:

Hier is geen hoeveelheid resultaatsverplichting en hoeveelheid ter inlichting vermeld.

Antwoord:

Correct, hoeveelheden toegevoegd.

Beantwoord op: 20-01-2022
Label: Contract

Ref.nr.

9

Onderwerp:
Deel 2.2 post 492024

Vraag:

Wat voor klasse grond is dit?

Antwoord:

Posten gewijzigd en toegevoegd in klasse industrie en klasse vervuild.

Beantwoord op: 20-01-2022
Label: Contract

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Deel 2.2 post 491024

Vraag:

Hier moet 425 m3 grond vervoerd worden, er wordt in post 491021 gesproken over 325 m3 ontgraven, hoeveelheden komen dan niet overeen. Wat voor grond is dit (klasse?, schoon?)

Antwoord:

Correct, hoeveelheid post 491024 gewijzigd. Posten gewijzigd en toegevoegd in klasse industrie en klasse vervuild.

Beantwoord op: 20-01-2022**Label:** Contract**Ref.nr.**

11

Onderwerp:

Deel 2.2 post 455030/50

Vraag:

Hier is geen hoeveelheid resultaatsverplichting en hoeveelheid ter inlichting vermeld.

Antwoord:

Correct, hoeveelheden toegevoegd.

Beantwoord op: 20-01-2022**Label:** Contract**Ref.nr.**

12

Onderwerp:

Deel 2.2 post 454040/60/80/100/120/140/160

Vraag:

Hier is geen hoeveelheid resultaatsverplichting en hoeveelheid ter inlichting vermeld.

Antwoord:

Correct, hoeveelheden toegevoegd.

Beantwoord op: 20-01-2022**Label:** Contract**Ref.nr.**

13

Onderwerp:

Deel 2.2 post 454020

Vraag:

Hier is geen hoeveelheid resultaatsverplichting en hoeveelheid ter inlichting vermeld.

Antwoord:

Correct, hoeveelheden toegevoegd.

Beantwoord op: 20-01-2022

Label: Contract

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Deel 2.2 post 251010

Vraag:

Hier is geen hoeveelheid resultaatsverplichting en hoeveelheid ter inlichting vermeld.

Antwoord:

Correct, hoeveelheden toegevoegd.

Beantwoord op: 20-01-2022

Label: Contract

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Deel 2.2 post 210010 t/m 210030

Vraag:

8e regel, Achter N.A.P. zijn geen hoogtes in m aangegeven

Antwoord:

Correct, defcodes gewijzigd.

Beantwoord op: 20-01-2022

Label: Contract